
Bergen Sunniva Berg Trones Sunniva.Berg.Trones@kartverket.no 32118736

Bodø Per Ove Røkke Per.Ove.Rokke@kartverket.no 32118774

Kristiansand Åsulv B Stormoen Asulv.Birkeland.Stormoen@kartverket.no 32118548

Molde wenche Mork Wenche.Mork@kartverket.no 32118596

Oslo Astrid Rygg Astrid.Rygg@kartverket.no 32118514

Skien Torunn Roligheten Alme Torunn.Roligheten.Alme@kartverket.no 32118560

Steinkjer Berit Nordtug Berit.Nordtug@kartverket.no 32118489

Stavanger Liv Mari Nesje LivMari.Nesje@kartverket.no 51858855

Trondheim Ann-Kristin Engan Ann-Kristin.Engan@kartverket.no 32118795

Tromsø Nils-Arne Larsen Nils-Arne.Larsen@kartverket.no 32118755

Vadsø Bodil Borch Mietinen Bodil.Borch.Mietinen@kartverket.no 32118085

Hamar Ole Th Holth Ole.Theodor.Holth@kartverket.no 32118713
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